证券代码：000404                 证券简称：长虹华意           公告编号:2020-042

长虹华意压缩机股份有限公司

关于控股子公司签署拆迁协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因政府产业项目建设，嘉兴市经济技术开发区政府决定对公司控股子公司加

西贝拉压缩机有限公司（以下简称“加西贝拉”）位于东升路经济开发区的土地、

房屋建筑物（含地面附着物）进行拆迁。2020 年 6月 22日，加西贝拉与嘉兴经

济技术开发区投资发展集团有限责任公司签署了《协议书》，拆迁补偿款金额为

1830.86 万元人民币。详见公司于 2020 年 6 月 29 日刊登于证券时报与巨潮资讯

网《长虹华意压缩机股份有限公司关于控股子公司签署拆迁协议的公告》。

2020 年 9 月 28 日，加西贝拉收到嘉兴市经济技术开发区投资发展集团有限

责任公司支付的拆迁补偿款 1830.86 万元。

特此公告。

                               长虹华意压缩机股份有限公司董事会

                                         2020 年 9月 29日